

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Pod co najmniej jednym względem nasze życie naprawdę jest jak film. Główną obsadę tworzą rodzina i przyjaciele. Role drugoplanowe grają sąsiedzi, współpracownicy [...]. Są też aktorzy epizodyczni. Do tego dochodzą tysiące statystów - ludzie, którzy przemijają przez świat każdego z nas jak woda przez sito, raz zobaczeni i zapomniani. Stephen King

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Rok zaczął się dla Ciebie bardzo dobrze. Uporządkowałeś dużo spraw, a i za zaległe zabierasz się z wielkim impetem i rozmachem. Oby tak dalej! Pamiętaj, by, jeśli zachnie brakowało Ci sił, szybko się regenerować, niektóre rzeczy możesz odłożyć w czasie - nic na siłę. We wszystkim należy znaleźć złoty środek. W sobotę ktoś może koniecznie chcieć Cię wyciągnąć na imprezę, jeśli nie masz ochoty, zostań w domu i poczytaj nową książkę. Miłość - dojrzałe zachowanie zaprocentuje. Finanse - działaj według planu.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

W najbliższych dniach czeka na Ciebie niespodzianka, ale i nie lada wyzwanie. Będziesz musiał poddać presji czasu, ale co to dla Ciebie, drogi Byku. Jeśli w wyznaczonym zadaniu włożysz 100% możliwości, szef na pewno doceni Twoje starania. Unikaj robienia rzeczy byle jak, bo i to od razu zostanie zauważone. Miłość - weekend poświęć tylko jemu. Finanse - Twój ruch.

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Nowy rok, nowe możliwości, a Ty znów skupiasz się na drobiazgach i się nimi

zamartwiasz... Może warto wyznaczyć sobie jakąś granicę i po prostu, tu i teraz, zerwać ze starymi (dość kiepskimi) nawykami? Może na początek zacznij po prostu zauważać drobne przyjemności codzienności, jest ich naprawdę dużo... Nie tylko pieniądze i awans w pracy mogą dać radość. Miłość - warto docenić. Finanse - nie ma na co narzekać.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

Będziesz miał do rozwikłania dziwną zagadkę. Zajmie Ci to sporo czasu i możesz mieć przez to lekką zaległość w pracy, z którą, przy odrobinie wysiłku bardzo szybko się uporasz. Pod koniec tygodnia ktoś może być z Tobą niezbyt szczerzy, co może wyprowadzić Cię z równowagi i doprowadzić do lekkiego spięcia. Postaraj się zrelaksować. Może wypad na imprezę? Miłość - karnawałowe szaleństwo? Finanse - jest lepiej.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Znajdziesz czas, by oddać się swoim pasjom. Dzięki temu poprawi Ci się samopoczucie i dostaniesz zastrzyk nowej energii. W środę lub czwartek w Twoje

życie zawodowe wkradnie się lekkie zamieszanie, postaraj się podejść do tematu z należytym spokojem. Być może sytuacja będzie od Ciebie wymagać dopasowania się do towarzystwa. Miłość - czas na flirt? Finanse - poczekaj cierpliwie.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Odkryjesz nowe zainteresowania, które natychmiast będziesz chciał rozwijać, co odciągnie Cię nieco od obowiązków. A i do pracy nie będziesz się palić, co jest do Ciebie zupełnie niepodobne. Jednak, jeśli możesz sobie pozwolić, by trochę bardziej skupić się na sobie, bez tworzenia wokół, a zwłaszcza w miejscu pracy, chaosu - zrób to, ale nie zapomnij wyznaczyć sobie terminu powrotu do rzeczywistości... Miłość - na bal z księciem/księżniczką z bajki? Finanse - mała przerwa?

WAGA

23 września - 23 października

Staniesz się, bardziej niż zwykle, wymagająca. Mało kto będzie mógł sprostać Twoim oczekiwaniom. Spokojnie, ze wszystkim zdążysz na czas, presja, którą zechcesz wywierać na współpracownikach, jest zupełnie niepotrzebna, a tylko wpłynie na

pogorszenie atmosfery w pracy. Staraj się być uprzejma nawet w momencie zdenerwowania, to może zdziałać cuda. Miłość - powiało chłodem? Finanse - wiesz, co robisz.

SKORPION

24 października - 21 listopada

Wyjaśnisz kilka spraw i poczujesz się zdecydowanie lżej. Podejmiesz też ważne decyzje, które mogą Cię lekko stresować, ale i cieszyć. Koniec tygodnia będzie sprzyjał większym zakupom. Koniecznie wybierz się do jakiejś księgarni, by uzupełnić biblioteczkę. Może warto też zastanowić się nad zapisaniem się na jakieś zajęcia

dotatkowe? Miłość - zmiany! Finanse - wydatki.

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Ten tydzień będzie Cię mocno testował. Pamiętaj jednak, by nie podejmować decyzji pod wpływem chwili i nie ulegać namowom otoczenia. Wszystko co robisz, ma zadowalać głównie Ciebie (oczywiście, jeśli nie wyrządza szkody komuś innemu), więc tylko i wyłącznie tym się kieruj. Weekend będzie sprzyjał spotkaniom towarzyskim. Postaraj się trochę bardziej otworzyć. Miłość - uśmiechnij się do nieznajomego/nieznajomej. Finanse - stąpaj twardo po ziemi

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Będziesz miał kilka dylematów, które mogą Cię męczyć jeszcze do zamknięcia spraw. Zastanów się, czy jest sens wracać do decyzji, które się już podjęło. Czasem trzeba postawić wszystko na jedną kartę (a przecież w tym przypadku stawka nie była zbyt duża). Samotne Koziorożce będą wyjątkowo otwarte i towarzyskie, to dla nich dobry moment, by skorzystać z karnawału. Miłość - wyjdź z cienia. Finanse - czym Ty się przejmujesz?

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Chyba znów opowiedziałeś lekko ubarwioną historię? Może początek roku to dobry czas, by zerwać ze starymi przyzwyczajeniami i zacząć być bardziej szczerym? Ludzie w Twoim otoczeniu na pewno i podziękują. Końcówka tego tygodnia i początek następnego przyniosą Ci dobre wiadomości i szczęśliwe zbiegi okoliczności. Warto to wykorzystać. Miłość - odezwił się pierwszy. Finanse - jakby stabilniej.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Czeka Cię pracowity tydzień. Będziesz musiała skupić się na pracy i obowiązkach. Zmęczą Cię imprezy i odwiedziny znajomych. Jeśli będziesz potrzebować czasu dla siebie, wyartykułuj to dobitnie. Masz przecież prawo, a nawet obowiązek odpocząć po ciężkim tygodniu w pracy. Na złośliwe komentarze po prostu nie reaguj. I rób swoje. Miłość - coraz lepiej... Finanse - warto było.

Odgrzywamy jak najlepiej wszystkie role swojego życia, w którym jesteśmy i bohaterami, i postaciami drugoplanowymi, i statystami
Wasza wróżka



Sylwester 2018 w Klubie Senior + w Mikstacie

25 osób powitało Nowy Rok 2019 w mikstackim Klubie Senior +. Zarząd Klubu z Edmundem Tetlakim zorganizował spotkanie sylwestrowe, w którym wzięło udział 25 osób. W szampańskim nastroju mikstaccy seniorzy żegnali stary i witali nowy - 2019 rok.

Na akordeonie przygrywał Zbyszek Bytnar, zapraszając do wspólnego śpiewania wszystkich klubowiczów. O północy wystrzelili korki szampana i uczestnicy spotkania złożyli sobie życzenia noworoczne.

www.mikstat.pl

OPŁATEK PO HARCERSKU



ska wiera", której przewodził drużnik S. Stawski. W gronie przyjaciół harcerstwa jest od lat Jan Góra - prezes ostrzeszowskich pszczelarzy. Z okazji stulecia odzyskania niepodległości pszczelarze wydali okolicznościowy medal, którym w trakcie spotkania uhonorowano druha komendanta i proboszcza P. Malińskiego. Podczas wspomnień i opowieści pamiętano też o tych harcerzach, którzy oddali życie za Polskę, za służbę...

A kiedy nadszedł czas rozstania, stanęli wszyscy w harskim kręgu i zanucili pożegnalną pieśń: *Idzie noc, słońce już zeszło z gór, zeszło z pól, zeszło z mórz. W cichym śnie, spocznij już - Bóg jest tuż, Bóg jest tuż.*

K.J.

Przełom roku to czas opłatkowych spotkań. Wówczas, gdy jeszcze rozbrzmiewa kołęda, kiedy wśród nocnej ciszy głos się rozchodzi... chętnie spotykamy się w gronie przyjaciół, dzieląc się białym opłatkiem, dobrym słowem i sercem. W sobotę, 5 stycznia, serdeczne życzenia składali sobie harcerze i grono przyjaciół Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej.

Przez wiele lat harcerski opłatek odbywał się w murach SP nr 3. Niestety, nie ma już „Trójki”, skorzystano zatem z kawiarenki parafii Chrystusa Króla, by tam podzielić się opłatkiem, zaśpiewać kołędy i z rozrzwaniem wspominać harcerskie obozy.

Przybyło sporo oficjeli, ale przede wszystkim „stara harcer-



INDYWIDUALNA PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA DENTI-KA

Lekarz stomatolog

Mateusz Kasprzak

Przyjmuje w środe, piątek i sobotę

- stomatologia estetyczna
- stomatologia zachowawcza
- stomatologia dziecięca
- chirurgia stomatologiczna
- protetyka
- endodoncja, RTG

ul. Zamkowa 32, 63-500 Ostrzeszów
REJESTRACJA TEL. 795 626 695

SPECJALISTYCZNY GABINET ALERGOLOGICZNY

dr n. med. Ewa Duczmal
Specjalista alergolog i pediatra

UWAGA!
NOWY ADRES
Wieluńska 1B

Więcej szczegółów pod adresem
www.alergo-medica.pl

tel. 603 857 030



ŚWIĄTECZNE CENY POD CHOINKĘ

Sklepy firmowe:
Ostrzeszów, ul. Kolejowa 52
tel. (62) 730 18 65
e-mail: sklepostrzeszow@wp.pl
facebook: Meble Szczepańscy
Ostrów Wielkopolski
ul. Wrocławska 22
tel. (62) 735 18 52

